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Media Markt szuka w Wałbrzychu zdolnych kierowników  

Sieć Media Markt - lider rynku elektroniki użytkowej w Polsce przygotowuje się do uruchomienia w październiku
kolejnego marketu zlokalizowanego w Centrum Handlowym Victoria. Dla mieszkańców Wałbrzycha oznacza to łatwy
dostęp do najszerszej oferty elektroniki użytkowej w najniższych cenach, ale nie tylko! Dla ambitnych, zdolnych ludzi
rysują się perspektywy związania kariery zawodowej z międzynarodową grupą handlową.

Działająca od blisko 12 lat w Polsce marka Media Markt jest uznanym sprzedawcą elektroniki użytkowej oraz
wszelkiego rodzaju urządzeń technicznych i peryferii. Aktualnie sieć posiada 42 markety zlokalizowane na terenie
całego kraju, w których pracuje ponad 3500 osób. 
A jaki będzie ten najnowszy, wałbrzyski market? Przede wszystkim zajmie ogromną powierzchnię 3500 m2. Od dnia
otwarcia Galerii Victoria w październiku 2010 roku nie będzie już więcej potrzeby wyjeżdżania do Wrocławia, aby
obejrzeć i zakupić potrzebne urządzenia i akcesoria RTV – AGD. Szeroki wybór produktów ze wszystkich segmentów
cenowych, zagranicznych i polskich producentów, popularnych i ekskluzywnych marek, będzie wreszcie naprawdę
blisko!   

Otwarcie firmowego marketu w Wałbrzychu oznacza dla wielu mieszkańców także wspaniałe perspektywy rozpoczęcia
przygody zawodowej w zespole najlepszych doradców branży elektroniki użytkowej. Media Markt właśnie
przeprowadza rekrutację na stanowiska kierownicze, a już w połowie sierpnia rozpocznie się rekrutacja sprzedawców
do wszystkich działów marketu.

Aktualne stanowiska od objęcia:
Kierownicy Działów: RTV, AGD, Komputery, Software/Telekom, Foto/Akcesoria, Muzyka/Film/Książki;
Kierownik Działu Kas;
Kierownik Działu Obsługi Klienta/Serwis;
Kierownik Działu Magazyn;
Kierownik Administracji;
Asystentka Dyrektora.

„Każda z nowo zatrudnionych osób otrzyma konkurencyjne na rynku wynagrodzenie, stałą umowę o pracę
podpisywaną po okresie próbnym, opiekę medyczną oraz przejdzie specjalistyczne szkolenie przygotowujące do pracy”
– mówi dyrektor marketu, Jarosław Guzior. 

Media Markt jest cenionym pracodawcą na rynku, który dba o dobre relacje pracownicze i stosuje zasadę
wewnętrznych promocji. Dobra atmosfera pracy wzmacniana jest poprzez atrakcyjny system wynagradzania i rozwoju
pracowników biorących udział w licznych szkoleniach rozwijających umiejętności sprzedażowe. 
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